включая НДС, 

руб 

1 
Комбинезон детский, арт. 

2225-001 
100 1500,00 150 000,00 

2 
Комбинезон детский, арт. 

2225-007 
50 1800,00 90 000,00 

Итого: 150 - 240 000,00 

Стоимость Товара, поставленного в соответствии с условиями Договора составляет 

240000,00 руб. (Двести сорок тысяч рублей 00 копеек), с учетом НДС. 

2. Принятый Покупателем товар соответствует условиям Договора, обладает качеством и 

ассортиментом, соответствующим требованиям Договора. Товар поставлен в 

установленные в Договоре сроки. Покупатель не имеет никаких претензий по качеству и